別記第９号様式（用紙の大きさは日本工業規格Ａ4）

博 物 館 相 当 施 設 指 定 申 請 書

記号番号

年  月  日

          殿

申請者

申請者の住所

  博物館法の規定により、下記施設を博物館相当施設として指定されるよう別

添関係書類等を添えて申請します。

記

設置者    設立年月日    施設名    施設所在地

  備考 本様式による申請書に代えて、電子的方法、磁気的方法その他の方法により本様式の記載事項

   を記録したディスクその他これに準ずるものによる申請を行っても差し支えない。なお、都道府

   県の教育委員会に申請する場合にあっては、当該都道府県の教育委員会の定めるところによるも

   のとする。